

## 2. Trombin kourissa! (12.9.2020)

### Juuret(on)\_Trombin\_kourissa

Sataman Ilta 12.9.2020

Arto Malmberg

#### Johdanto:

**Trombit** eli *tornadot*, pienialaiset pyörremyrskyt on tuttuja meille suomalaisillekin. Trombi voi olla hyvin lyhyt aikainen ja toisaalta saada kuitenkin paljonkin tuhoa aikaan. Trombit ovat arvaamattomia liikkeissään. Kukaan ei varmaan halua joutua trombin kouriin, paitsi myrskybongarit.

Meidän ihmisten elämään tulee myös monelaisia trombeja, elämän vastoinkäymisiä ja koettelemuksia, jotka ravistaa meidän perusturvallisuutta. Pahimmillaan vastoinkäymiset saa meidät tolaltamme, turvattomiksi ja ahdistuneiksi.

Korona virus on ollut nyt se trombi, joka on koskettanut meitä kaikkia, tavalla jos toisellakin.

Tällaiset maan tai maailman laajuiset tapahtumat, saavat aikaan meissä monenlaisia reaktioita. Toiset toivottaa ahdistustaan sen eri muodoissaan ulospäin, toiset kääntyvät sisäänpäin.

Hengellisessä kentässä on ollut nyt monenlaista julistusta.

Näyttää siltä, että jotkut löytävät Raamatun profetioista jatkuvasti yhteneväisyyksiä yksittäisiin maailman tapahtumiin. Joskus yhteneväisyys on löytynyt sukellusveneistä Suomen Lahdella tai alas ammutusta korealaiskoneesta (nämä esimerkkeinä 80 luvun julistuksesta) tai Irakin sodasta (kaldealaiset) tai Amerikan presidentistä (Trump = torvi = ilmestyskirjan pasuuna) tai nyt tästä koronasta.

Miten meidän sitten tulisi suhtautua tähän kaikkeen, jonka keskellä elämme.

**Kuinka ajan ilmiöt tuntuvat vaikuttavan sinuun?**

**Millä tavalla suhtaudut profetioihin?**

## Jäsennys:

### **1.VAIKEUKSIEN KAUTTA VOITTOON!**

### **2. TROMBIN KOURISSA**

### **3. VALVOMISEN MONTA PUOLTA**

#### **1.Vaikeuksien kautta voittoon**

##### **1. Uusi temppeli**

Otan tämän opetuksen perustaksi Matteuksen evankeliumin luvun 24 ja vähän lukua 25.

Luvussa 24 menemme Jerusalemin temppelin ulkoisen kukoistuksen aikaan, vaikka hengellisessä mielessä se ei enää ollutkaan sitä. Kuningas Herodes oli laajennuttanut ja uudistanut temppeliä ja sen aluetta.

**1 Kun Jeesus oli tullut ulos temppelistä ja oli lähdössä pois, opetuslapset tulivat hänen luokseen näyttääkseen hänelle temppelialueen rakennuksia.**

**2. Mutta Jeesus sanoi heille: »Näettekö kaiken tämän? Totisesti: kaikki revitään maahan, tänne ei jää kiveä kiven päälle.»** **Matteus**

Hieman taustatietoa temppelialueesta.

Kuka tietää/ muistaa mikä on virallinen jalkapallokentän koko?

Se on 100–110 metriä pitkä ja 64–75 metriä leveä eli noin 7000 neliometriä.

Temppeli alueen koko oli tuolloin noin 20:n jalkapallokentän kokoinen eli 14 ha.

Vertailun vuoksi mainittakoon että Ideparkin koko lempäälässä on 1,5 ha.

Suurin vielä nykyäänkin nähtävä muurissa käytetty kivi on kooltaan 13,7 x 3 x 3 m ja sen paino on 415 000kg.

Temppeliä oli rakennettu reilu 45 vuotta tuohon mennessä.

Temppeli oli yksi antiikin ihmeellisimmistä rakennuksista. Sitä saavuttiin hämmästelemään kauempaakin. Temppelin oviaukko oli 25 metriä korkea ja 20 metriä leveä, ja sen ovet olivat kultalevyin koristeltua messinkiä.

Historioitsija Josephuksen mukaan porttien avaamiseen tarvittiin 20 miestä (Wikipedia).

Temppeli oli juutalaisille äärimmäisen tärkeä ja pyhä paikka. Jumalan palvelemisen keskus.

Se oli myös juutalaiselle ylimystölle saddukeuksille bisnespaikka, siellä oli suuri lammاسبisnes. Saddukealainen pappissuku piti bisnestä hanskassaan.

Voitaneen sanoa, että Jeesuksen puheet temppeliä vastaan olivat hyökkäys juutalaisuutta ja sen pyhinä pitämiä asiota vastaan. Olihan temppeli Jumalan

läsnäolon ilmentymä. Temppleri mahdollisti Jumalan kohtaamisen. Meille voi olla vaikea sisäistää temppelin merkitystä tuon ajan juutalaisille. Tunnetasolla se lienee sama, kuin että meille sanottaisiin: ”Jeesuksella ei ole enää merkitystä”.

Vaikka maa oli miehitetty, temppelin jumalanpalveluselämä, lammashuoneet ja muutkin bisnes kukoistivat. Siinä mielessä ei ollut näköpiirissä mitään temppeliä uhkaavaa. Opetuslapsetkin olivat, syystäkin, vaikuttuneita temppelistä ja halusivat Jeesuksellekin esitellä temppelialuetta.

Kuitenkin Jeesus lausuu sanat, heittäen kylmää vettä opetuslasten niskaan.

**”Näettekö kaiken tämän? Totisesti: kaikki revitään maahan, tänne ei jää kiveä kiven päälle.”**

Tuossa vaiheessa opetuslapset eivät vielä tienneet että Jeesus tuli olemaan kertakaikkinen uhri syntien puolesta. Sen jälkeen ei enää temppelissä tapahtuvaa uhritoimitusta tarvittu. Jeesuksesta tuli tie Jumalan yhteyteen, temppleri kävi tarpeettomaksi.

### **Sovellus:**

Tänä päivänä me saamme olla Pyhän Hengen temppleri, mikä valtava etuoikeus! Jumala haluaa olla ja vaikuttaa meissä Henkensä kautta. Sanat ei riitä kuvaamaan tätä asiaa.

Paavali sanoi että aarre on saviastioissa, että tuo suunnattoman suuri voima olisi Jumalan, eikä näyttäisi tulevan meistä. Kiitos Jumalalle!!

Vaikuttakoon tämäkin tietoisuus meissä, että elämämme ja valintamme saa tuoda kunniaa Jumalalle.

**Miltä tuntuu olla osa Pyhän Hengen temppleriä? Mitä se vaikuttaa sinussa?  
Mistä kaikesta voin tuoda kunniaa Jumalalle?**

## **2. Monenlaisia vapauttajia**

Kerronta jatkuu...

**24:3 Ja kun hän istui Öljymäellä, tulivat opetuslapset erikseen hänen tykönsä ja sanoivat: "Sano meille: milloin se tapahtuu, ja mikä on sinun tulemuksesi ja maailman lopun merkki?"**

**24:4 Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.**

**24:5 Sillä monta tulee minun nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monta.**

**Matteuksen evankeliumi**

Opetuslapset kysyvät myöhemmin, että milloin tapahtuu se ettei temppelistä jää kiveä kiven päälle.

Mikä on merkinä sinun tulostasi?

Mikä on merkinä tämän maailman lopusta?»

Tekstistä tulee se käsitys, että opetuslapset ajattelivat niin, että jos Jerusalemin temppeli tuhotaan on se ”maailman loppu”. Niin kuin edellä kerroin, niin siltähän sen on täytynyt tuntua, jos ei enää olisi Jumalan kohtaamisen paikkaa.

Monelle juutalaiselle se kyllä oli heidän maailman loppunsa ja sen elämänmuodon loppu, mitä he olivat Jerusalemissa eläneet. Josephuksen arvion mukaan jopa 1,1 miljoonaa juutalaista kuoli tuolloin temppelin hävityksen yhteydessä 70. jKr. Tämä tapahtui Roomalaisen keisari Tiituksen toimesta, kun hän kukisti juutalaisten kapinan.

Opetuslapset halusivat kovasti tietää milloin tämä tapahtuu. Jeesus ei kuitenkaan sanonut suoraan, että neljänkymmenen vuoden päästä. Vaan Hän varoittaa eksytyksistä, vääristä kristuksista, niistä jotka johtavat pois oikean Kristuksen luota.

Sovellus:

Lähihistoriastamme löytyy esimerkkejä lahoista, joissa on ollut ”messias hahmoja” ja jotka ovat johtaneet seuraajansa todella rajusti harhaan. Vaikeina aikoina eritoten seurataan voimakkaita johtajia ja heissä helposti nähdään vapauttaja vaikeuksista. On syytä varoa ettemme nosta ketään ihmistä jalustalle. Myös se on tärkeä tiedostaa kenen luokse meitä johdetaan. Kristuksen vai jonkun muun.

### **3. Päämäärä kirkkaana**

Meille tämän päivän kristittyille, samoin kuin opetuslapsille, on luontainen halu tietää mitä tulevaisuus tuo tullessaan. Ympärillä tapahtuvat kriisit, saavat kerta kerran jälkeen aikaan erilaisia tulkintoja siitä, missä Raamatun ennustamassa ajassa ollaan menossa.

Siitä mitä voimme Raamatusta nähdä lopunajoista ja aikatauluista, sanoisin seuraavaa.

*Ensinnäkin* ns. Lopun ajat tai viimeiset päivät alkoivat jo opetuslasten aikaan.

Olemme siitä asti elänneet viimeisiä päiviä.

Seurakunnan aikaa,

armon aikaa,

evankeliumin välittämisen aikaa.

Aikaa jolloin pakanoilla on mahdollisuus ottaa vastaan pelastus.

*Toiseksi.* Sitten kun evankeliumi on saarnattu kaikille kansoille, sitten tulee loppu.

Siinä on Jeesuksen antama aikataulumääritelmä. Miksiköhän ei yhtään tarkempi?

Kristityn ja seurakuntaelämän päätehtävä, tulee olla evankeliumin eteenpäin

viemisessä. Välittää maistiaisia Jumalan valtakunnasta, kehoittaa kääntymykseen eli

parannukseen, tehdä opetuslapsiksi. Ympärillämme tapahtuu paljon asioita, jotka

pyrkivät harhauttamaan meidät pois tästä päämäärästä.

Jeesus luettelee asioita, joiden keskellä hänen seuraajansa tulevat elämään:

- Sodat ja sanomat niistä
- Kansakuntien väliset selkkaukset
- Nälähätä, maanjäristykset monin paikoin
- Kristittyjä kohtaavat vainot, marttyyrius ja ihmisten vihan kohteeksi joutuminen
- Lankeaminen pois Jumalan yhteydestä, toisten uskovien kalvaltaminen
- Väärät ja eksyttävät profeetat
- Laittomuuden saadessa vallan, kylmenee useimpien uskovien rakkaus Kristukseen

Kun katsomme kristikunnan nykyisyyttä ja historiaa, voimme todeta että kaikkea Jeesuksen edellä manitsemaa on tapahtunut ja tapahtuu jatkuvasti.

Kun matkustat autossa ja katsot sivuikkunasta, maisemat vilisee silmien edessä ja näet monenlaista, vaikka matkan päämäärä ei ole siellä. Samoin kaikkea Jeesuksen ennustamaa voimme nähdä tapahtuvan, se ei ole kuitenkaan se, mihin meidän tulee keskittyä. Yksi houkutus on jäädä katsomaan jatkuvasti ”sivuikkunasta” ulos ja käyttää energiansa ja voimansa ajan merkien seuraamiseen.

Uskon että Jeesus haluaa meidän kiinnittävän katsemme eteenpäin. Katsoa häneen, turvata häneen ja olla hänen todistajanaan omassa elämän piirissämme.

Kun päämäärä on kirkkaana edessä, niin silloin emme hairahdu pois tavoitteesta.

**Kuinka sinun mielessäsi kokonaiskuva toimii, vai jämähdätkö katsomaan sivuseikkoja?**

## **2. Trombin kourissa**

### **1. Vahvana loppuun asti**

Jeesus jatkaa tuossa Matteuksen evankeliumin kohdassa.

**24:13 Mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.**

**24:14 Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu.**

Viime kerralla puhuimme juurista, siitä mihin juurien tulee ulottua. Me emme voi laittaa turvaamme kehenkään toiseen ihmiseen. Jos ihmisestä, olipa hän kuinka karismaattinen tahansa, tulee se jota seuraamme, emme tule kestäväksi.

Joka pysyy Kristuksessa, se pelastuu.

Joka turvaa Jeesukseen, se pelastuu.

Joka saa elämän voimansa hänestä, se pelastuu.

Joka elää hänen yhteydessään, se pelastuu.

## **2. Lue tarkasti!**

Se mitä Jeesus sanoo seuraavaksi, on helpompi liittää jo tapahtuneisiin asioihin. Toisaalta profetioissa on monesti ns. Kerroksellisuutta. Eli samassa profetiassa voi nähdä eri aikausina toteutuneita ja toteutuvia asioita.

Itse olen pohtinut miksi Jeesus puhui niin arvoituksellisesti. Ymmärrän asian olevan niin, että hän haluaa ennen kaikkea kasvattaa luottamustamme Jumalaan. Turvamme ei ole tulevaisuuden tarkassa tietämisessä, vaan suhteessa häneen. Ajan merkit ja tulevaisuuden tapahtumat annetaan meille kuitenkin rohkaisuksi siitä, että tapahtumat ovat Jumalan tiedossa.

### **24:15 Kun te siis näette hävityksen kauhistuksen, josta on puhuttu profeetta Danielin kautta, seisovan pyhässä paikassa - joka tämän lukee, se tarkatkoon -**

Millaisia tulkintoja sinulle nousee tästä luetusta tekstistä?

Mikä on pyhä paikka? Jerusalemin temppeli

Mikä on hävityksen kauhistus? Lyhyesti sanottuna sillä tarkoitettiin epäjumalaa tai sen palvelusta.

Jeesus antoi siis seuraavan ohjeen kuulijoilleen. Kun he näkisivät epäjumalan palvonnan temppelissä, niin Jerusalemissa ja ympärillä asuvien, tuli paeta kaupungista kiireesti. Imettävälle äideille ja raskaana oleville aika olisi erityisen rankkaa. Jeesus kehoitti rukoilemaan ettei pako tapahtuisi talvella tai sapatina. Myöskin ajat tulisivat olemaan todella kovat ja vääriä kristuksia ja profeettoja olisi taas liikkeellä.

Historia kertoo kuinka...

60 jKr Kenraali Gallus piiritti Jerusalemiä, jossain vaiheessa hän vetäytyi vähäksi aikaa pois Jerusalemistä ja se ympäristöstä. Ne kristityt jotka ottivat tosissaan Jeesuksen sanat, lähtivät silloin pois Jerusalemistä.

Ei ollut helppo juttu lähteä kodistaan, kun ei tiedä miten lopulta käy. Mutta ne jotka tuolloin lähtivät, säästivät henkensä.

Saarisalon mukaan, (historian tutkija). Kristityt pakenivat sapatin jälkeisenä päivänä eli silloin kaupungin portit olivat auki ja sieltä saattoi poistua. Silloin ei myöskään ollut talvi eli sadekausi ja liikkuminen oli huomattavasti helpompaa.

Monilla juutalaisilla oli kova odotus siitä, että juutalaiset vapautetaan Rooman vallasta. Juutalaisten joukossa oli kapinajohtajia, ”messiaanisia hahmoja”, jotka antoivat suuria lupauksia vapaudesta. Monet ajattelivat että nämä ovat Raamatun lupaamia messiaita, vapauttajia. He eivät ymmärtäneet sitä, että Jeesus oli tuo Messias ja että hän vapauttaa ihmiset synnin orjuudesta.

Ne jotka luottivat Jeesuksen sanoihin, eivätkä turvautuneet vääriin messiaisiin, vääriin vapauttajiin ja niin he pelastautuivat Jerusalemista.

**Mitä em. Jerusalemin tapahtumat merkkää sinulle ja tähän aikaan?**

### **3. Aidon tunnistaa helposti**

Jeesus antoi hyvin selkeän ohjeen siihen, mistä tunnistaa oikean Messiaan, hänen tulemisensa. Se tulee olemaan kaikille selkeästi näkyvä tapahtuma.

**24:27 Sillä niinkuin salama leimahtaa idästä ja näkyy hamaan länteen, niin on oleva Ihmisen Pojan tulemus.**

**24:28 Missä raato on, sinne kotkat kokoontuvat**                      **Matt**

Jeesus käyttää itsestään nimistystä ihmisen poika. VT:n tunteville opetuslapsille se kertoi hallitsijasta, joka kukistaa pedon vallan. Jeesuksen tulo on oleva yhtä ilmeinen, kuin on koko taivaan täyttävä salaman leimahdus taivaalla. Samaa kaikille selvää asiaa kuvaa Jeesuksen käyttämä sananlasku raadosta ja kotkista.

Toisaalta Jeesuksen tulemus tulee kaikille yllätyksenä. Siitä on kirjoitettu jakeissa 36-41, luen tässä kohtaa vain jakeen 36.

**24:36 Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä myöskään Poika, vaan Isä yksin.**

Jos joskus joku tulee kertomaan päivämäärän milloin Jeesus tulee, silloin voit olla täysin varma siitä, ettei se ainakaan pidä paikkaansa. Kuinka joku toinen voisi tietää tuon päivän, jollei Jeesuskaan sitä tiedä.

Jeesus puhuu kuinka hänen tulemuksensa yllättää ihmiset, samoin kuin vedenpaisumus aikoinaan. Kuinka ihmiset on keskellä arkisia askareita ja toinen otetaan ja toinen jätetään.

**Mikä on mielikuvasi Jeesuksen toisesta tulemuksesta?**

**Millä tavoilla tunnistat aidon väärästä?**

### **3. Valvomisen monta puolta**

#### **1. Evakeliumin totuus, kallein aarre.**

Jeesus kehottaa valvomaan. Kehoitustaan valvomiseen Jeesus korostaa monella vertauksella. Noiden vertausten opetus on valvomisen korostaminen. Käyttäessään usempaa vertausta hän valottaa valvomisen eri puolia.

**24:43 Mutta se tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä yövartiolla varas tulee, totta hän valvoisi, eikä sallisi taloonsa murtauduttavan.**

**24:44 Sentähden olkaa tekin valmiit, sillä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen Poika tulee.**

Ensimmäisenä Jeesus vertaa valvomista perheen isään, joka valvoi ettei häntä ja hänen omaisuuttaan ryöstettäisi.

Mitä tästä voisimme soveltaa omaan elämäämme?

Sovellus:

Meidän tulee valvoa sitä, ettei kukaan riistä evankeliumin totuutta meiltä.

Tänä aikana evankeliumin totuus pyritään vääristämään.

Synnillinen käyttäytyminen, seksuaaliset perverssiot yritetään sisällyttää rakkauden kaapuun ja tehdä niistä ihmisarvo kysymyksiä. Pitäisi juhlistaa synnillistä käyttäytymistä, jollet juhli, toimit ihmisarvoa vastaan.

Tämä kaikki on totuuden vääristelyä. Jos totuus synnistä vääristetään, ei ole olemassa enää myöskään evankeliumia, eikä anteeksiantamusta.

Missä synti sanotaan synniksi, siellä armolla on mahdollisuus tulla ylenpalttiseksi.

## **2. Aktiivista työtä lähimmäisten parhaaksi**

Seuraavaksi Jeesus puhuu uskollisesta ja hyvästä palvelijasta:

**24:45 Kuka siis on se uskollinen ja ymmärtäväinen palvelija, jonka hänen herransa on asettanut pitämään huolta palvelusväestään, antamaan heille ruokaa ajallansa?**

**24:46 Autuas se palvelija, jonka hänen herransa tullessaan havaitsee näin tekevän!**

**24:47 Totisesti minä sanon teille: hän asettaa hänet kaiken omaisuutensa hoitajaksi.**

Toisena oli vertaus palvelijasta joka teki uskollisesti työnsä vaikka isäntä oli poissa. Mitä tästä voisimme soveltaa omaan elämäämme?

Sovellus:

Valvominen on myös aktiivista työtä, lähimmäisten palvelemisessa.

## **3. Valvomattomuuden merkkejä**

Kolmanneksi Jeesus puhuu pahasta palvelijasta...



**24:48** Mutta jos paha palvelija sanoo sydämessään: 'Minun herrani viipyy',  
**24:49** ja rupeaa lyömään kanssapalvelijoitaan ja syö ja juo juopuneiden kanssa,  
**24:50** niin sen palvelijan herra tulee päivänä, jona hän ei odota, ja hetkenä, jota hän ei arvaa,  
**24:51** ja hakkaa hänet kappaleiksi ja määrää hänelle saman osan kuin ulkokullatuille. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys."

Mitä tämän palvelijan kohtalo kertoo valvomisesta?

Valvomattomuus on saatujen tehtävien laiminlyöntiä, toisten sortamista ja vahingoittamista ja omien himojen ja halujen mukaan elämistä.

#### **4. Valvomista kärsivällisyydessä**

Seuraavaksi Jeesus korostaa valvomisen tärkeyttä hänen tulemuksensa päivänä, kymmenen morsiusneidon kautta.

#### **Matteuksen evankeliumi:**

**25:1** "Silloin on taivasten valtakunta oleva kymmenen neitsyen kaltainen, jotka ottivat lamppunsa ja lähtivät ylkää vastaan.

**25:2** Mutta viisi heistä oli tyhmää ja viisi ymmärtäväistä.

**25:3** Tyhmät ottivat lamppunsa, mutta eivät ottaneet öljyä mukaansa.

**25:4** Mutta ymmärtäväiset ottivat öljyä astioihinsa ynnä lamppunsa.

**25:5** Yljän viipyessä tuli heille kaikille uni, ja he nukkuivat.

Sitten kuuluu huuto että sulhanen tulee ja morsiusneitojen tuli liittyä häkkulkueeseen. Tuossa kulkueessa öljylamppu toi tunnelmaa ja näytti tietä. Tyhmien morsiusneitojen lamppuista loppui öljy ja he eivät olleet valmiina, kun sulhanen tuli, eikä sulhanen edes tuntenut heitä. Tämän kertomuksen lopuksi Jeesus toistaa: Valvokaa siis, sillä ette tiedä päivää, ettekä hetkeä.

Jeesuksen aikaan häissä oli mukana morsiusneitoja, jotka tulivat juhlakulkueen mukana häihin, yhdessä sulhasen kanssa.

Viisaiden ja tyhmien morsiusneitojen ero oli siinä, miten he valmistautuivat odotukseen.

Toiset toimivat niin, kuin heidän odotettiin toimivan, toiset eivät.

Kukaan ulkopuolinen ei olisi osanut erottaa heitä toisistaan.

Pimeän tullen kaikkia alkoi väsyttää ja kaikki nukahtivat.

Sovellus :

Jeesuksen tulemusta on odotettu reilun 2000 vuoden ajan. Monet ovat odottaneet Jeesuksen tuloa koko elämänsä ajan. Osa on pettynyt odotukseen. Valvominen on pitkäjänteistä puuhaa.

Neitojen lamput tarvitsivat öljyä palaakseen. Ne joilla oli öljyä silloinkin, kun ylkä tuli, he olivat valmiita vastaanottamaan sulhasta, liittymään hääkulkueeseen. Öljyttä liikkeelle lähteminen kertoo leväperäisyydestä pelastuksen asiassa. Sydän ja teot eivät olleet sopusoinnussa ottamaan sulhasta vastaan.

Pitkittänyt odotus voi saada meidätkin kulkemaan sammutetuin lyhdyin, niin ettemme enää valvo omaa tilaamme. Valvominen, suhteen hoitaminen Kristukseen on henkilökohtainen asia, emme voi tehdä sitä toisen puolesta. Jokaisella on vastuu itsestään.

**Mitä valvominen pitää sisällään?**

**Miten valvon ajatuksiani?**

**Miten voin vaikuttaa niiden muuttumiseen?**

## **5. Omista pelastuksen lahja itsellesi!**

Jeesus puhuu vielä leiviskä vertauksen, joka löytyy Mat 25:14-30

En lue paikkaa ajan voittamiseksi, mutta kerron lyhyesti.

Palvelijat saivat isännältään eri määrän leivisköitä eli tuon ajan rahaa, kukin todella suuren summan. Yksi talentti on 6000 päivän palkka, reilu puoli miljoona euroa nykyrahassa.

Kaikki sai kykyjensä mukaan. Ensimmäinen palvelija viisi talenttia, toinen kolme talenttia ja kolmas yhden talentin.

Ensimmäinen palvelija tienasi toiset viisi, toinen palvelija toiset kolme ja kolmas kätki talentin maahan.

Kun isäntä sitten ryhtyi tekemään tiliä rahoista, miehet vastasivat seuraavasti:

Luen ajan ja tilan voittamiseksi, vain pelkät miesten vastaukset.

20 b. 'Herra, sinä annoit minulle viisi talenttia. Kuten näet, olen hankkinut voittoa toiset viisi.

22b. 'Herra, sinä annoit minulle kaksi talenttia. Kuten näet, olen hankkinut voittoa toiset kaksi.

24b,25. ... 'Herra, minä tiesin, että sinä olet ankara mies. Sinä leikkaat sieltä, minne et ole kylvänyt, ja kokoat sieltä, minne et ole siementä viskannut. Minä pelkäsin ja kaivoin talenttisi maahan. Tässä on omasi. Matt 25

Miten kolmannen palvelijan kertomus eroaa kahdesta edellisestä?

Kolmas ei koskaan omistanut itselleen tuota omaisuutta. Hänelle tarjottiin sitä, mutta hän ei ottanut sitä vastaan, koska pelkäsi.

**Miten sinä elät todeksi pelastuksen lahjaa?**

Sovellus:

Pelastus on äärimmäisen kallisarvoinen asia. Pelastus on paljon suurempi, kuin mihin meillä itsellämme koskaan riittää rahkeet. Me emme voi ansaita sitä, mutta me voimme ottaa sen lahjana vastaan.

Haluatko sinä tänään ottaa Jeesuksen vastaan omaan elämäsi. Hän tarjoaa pelastusta lahjana. Meidän syntimme erottaa meidät Jumalasta, Jumalasta joka rakastaa meitä ihmisiä. Jeesus on kuollut syntiemme sovittamiseksi ja näin avannut tien takaisin Jumalan yhteyteen. Haluatko sinä tunnustaa hänelle syntisi, antaa hänelle kuninkaan paikka sydämässäsi?

Jos vastasit tahdon, rukoile perässäni.

Herra Jeesus Kristus.

Uskon että olet kuollut syntieni tähden.

Ole minulle syntiselle armollinen.

Anna minulle minun syntini anteeksi.

Tulen minun Herrakseni.

Aamen.

### **Kertaus:**

1. Jumalan kohtaamisen paikka voi olla sisimmässämme
2. Seurataan Jeesusta, ei ihmistä
3. Päämäärä kirkkaana, vastuksista huolimatta
4. Pysy Kristuksessa, niin voi olla vahva loppuun asti
5. Jeesuksen toinen tuleminen ei jää kenellekkään epäselväksi
6. Vain Isä Jumala tietää Jeesuksen toisen tulemisen hetken
7. Valvotaan kärsivällisyydessä:
  - evankeliumin totuutta varjellen ja sitä kertoen
  - lähimmäisiä palvellen
  - Valvomattomuutta tarkaten